
Děkujeme, že jste si zakoupili Vibratone Pro by Velform®. Vibratone Pro by 
Velform® je inspirován profesionálními přístroji určenými k redukci celulitidy, 
ochablosti a zadržování tekutin. Vibratone Pro by Velform® poskytuje 
intenzivní a hlubokou podkožní masáž prostřednictvím rotace a vibrací, čímž 
pomáhá zlepšit krevní oběh, podporuje lepší vzhled pokožky, tonizuje svaly, 
tvaruje postavu, pomáhá snižovat výskyt celulitidy a podporuje vylučování 
tekutin. 
Jeho ergonomický design z něj dělá dokonalého spojence pro časté 
používání.

PŘED POUŽITÍM TOHOTO SPOTŘEBIČE SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE 
TENTO NÁVOD K POUŽITÍ.

UPOZORNĚNÍ:
- Vibratone Pro by Velform® nepoužívejte, pokud jste těhotná, máte srdeční 
problémy nebo tělesná zranění. 
- DŮLEŽITÉ: Nepoužívejte výrobek v případě, že má uživatel v těle implan-
tovaná zařízení, jako jsou kardiostimulátory, nitroděložní tělíska, šrouby atd.
- Vibratone Pro by Velform® uchovávejte mimo dosah dětí.
- Vibratone Pro by Velform® nepoužívejte, pokud trpíte trombózou nebo se 
léčíte.
- Vibratone Pro by Velform® nepoužívejte 1 hodinu před jídlem nebo po něm.
- Pokud trpíte závažnými zdravotními potížemi, poraďte se před použitím 
přípravku Vibratone Pro by Velform® se svým lékařem.
- Nepoužívejte Vibratone Pro by Velform® v blízkosti vody nebo s mokrýma 
rukama.

- Pokud zaznamenáte jakékoli potíže, okamžitě přestaňte 
přípravek používat.
- Po každém použití odpojte přístroj od elektrické sítě.
- Vibratone Pro by Velform® nerozebírejte, neopravujte ani 
neupravujte.
- Vibratone Pro by Velform® není lékařský ani terapeutický 
přístroj.
- V případě pochybností se o použití přípravku poraďte se 
svým lékařem.
- Nepoužívejte přípravek na místa se záněty nebo 
vyrážkami.
- Nepoužívejte přípravek déle než 5 minut na stejné části 
těla.
- Přípravek nepoužívejte před spaním, protože masáž 
může mít stimulační účinek.
- Nepoužívejte přípravek vleže v posteli.
- Tento spotřebič se nedoporučuje používat osobám 
(včetně dětí), které nemají dobré fyzické, smyslové nebo 
duševní schopnosti, nebo nezkušeným osobám, které 
nevědí, jak spotřebič používat, pokud jim osoba odpovědná 
za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.
- Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn 
výrobcem, autorizovaným prodejcem nebo podobně 
kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí. 
- Nepoužívejte výrobek bez hlavice.
- Pokud je hlavice rozbitá, nelze spotřebič používat.

Používání přístroje Vibratone Pro by Velform® má díky 
hluboké podkožní masáži, kterou zajišťuje kombinace 
vibrací a rotace, mnohostranné blahodárné účinky na vaše 
tělo: 
- Modeluje postavu s jejím rotačním pohybem a vibrace-
mi.
- Snižuje výskyt celulitidy: poskytuje hloubkovou a 
intenzivní masáž. Zlepšuje se vzhled pokožky, redukuje se 
pomerančová kůže.
- Pomáhá uvolnit oblasti svalového napětí: pomocí 
Vibratone Pro by Velform® s nízkou intenzitou poskytuje 
pocit pohody v oblastech, kde se koncentruje svalové 
napětí.

Sada obsahuje: (A)
- Masážní přístroj Vibratone Pro by Velform®
- Hladká hlava: pro relaxační masáž
- Velká vlnová hlava: pro tonizační a tvarovací masáž 
velkých ploch.
- Malá vlnová hlavice: pro tonizující a tvarovací masáž 
malých ploch.
- Hlava s kuličkami: pro redukční a zpevňující masáž.
- Pilníková hlava: pro pilování ztvrdlé kůže na chodidlech.
- Ochranná síťka: pro příjemnější masáž hlavy.
- Cestovní toaletní taška
- Dieta
- Návod k použití

TIPY, JAK JI POUŽÍVAT:
• Pokud si přejete, můžete kromě Vibratone Pro by 
Velform® používat i zpevňující krémy nebo krémy proti 
celulitidě. 
• Nepoužívejte Vibratone Pro by Velform® déle než 5 minut 
na jednu zónu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: (B) 
- Hladká hlava (1): ideální pro uvolňující masáž, která 
snižuje nahromaděné napětí.
- Velká vlnová  hlava (2): ideální pro tonizující a tvarovací 
masáž v obtížných oblastech, kde se koncentruje tuk, jako 
je břicho, stehna a hýždě. 

- Hlavice s malými vlnami (3): ideální pro tonizační a 
tvarovací masáž k ošetření lokalizovaného tuku v malých 
oblastech, jako jsou paže nebo boky.  

- Kulová hlava (4): ideální pro zeštíhlující masáže, zpevňu-
jící účinek. 
- Pilníková hlava (5): ideální pro pilování ztvrdlé kůže na 
chodidlech. S touto hlavicí nepoužívejte krémy.

Síťka (6): síťku umístěte přes hlavu, pokud je oblast 
obzvláště citlivá, abyste usnadnili masáž při použití 
Vibratone Pro by Velform® přímo na pokožce. Síťku 
používejte pouze s hladkou nebo vlnitou hlavicí. Při masáži 
oblasti ramen se doporučuje používat síťku, aby se 
zabránilo zamotání vlasů do masérské hlavice. Při použití 
síťky nepoužívejte krémy. 

PŘEPÍNAČ STMÍVAČE
Regulátor intenzity (C) umožňuje přizpůsobit masáž 
ošetřované části těla. Nízká intenzita se doporučuje pro 
citlivější oblasti, jako jsou paže, nohy, břicho, nohy s 
křečovými žilami, záda, ramena... Vysoká intenzita se 
doporučuje pro oblasti s lokalizovaným tukem, jako jsou 

stehna a hýždě.

ČETNOST POUŽITÍ 
Zpočátku se doporučuje používat Vibratone Pro by 
Velform® jednou denně a 2-3krát týdně v rámci údržby. Na 
jednu oblast používejte maximálně 5 minut.

NÁVOD K POUŽITÍ:
- Zapojte spotřebič do elektrické sítě.
- Stisknutím připojte hlavu, kterou chcete použít. V případě 
potřeby umístěte na hlavu ochrannou síťku jejím 
přitlačením. (D)
- Pomocí voliče intenzity zvolte intenzitu masáže.
- Po skončení masáže otočte volič intenzity do polohy OFF.
- Odpojte přístroj od elektrické sítě.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ 
E- Předloktí: pro zpevnění podpaží
F- Ramena a záda: ideální pro snížení nahromaděného 
napětí a uvolnění této oblasti. 
G- Břicho: ideální pro tvarování břišní partie a pomoc při 
redukci lokálního tuku.
H- Hýždě a boky: ideální pro zpevnění a redukci nepodda-
jného tuku. 
I- Stehna: ideální pro tvarování, tonizaci a redukci 
lokalizovaného tuku.
J- Nohy: ideální pro snížení svalového napětí.
K- Chodidla: ideální pro pilování ztvrdlé kůže na chodidlech

ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBU A SKLADOVÁNÍ:
Po odpojení spotřebiče ze zásuvky jej vyčistěte měkkým 
hadříkem navlhčeným vodou. Nepoužívejte čisticí 
prostředky.
Spotřebič skladujte na chladném a suchém místě, 
doporučujeme jej uchovávat v toaletní skříňce spolu s 
hlavicemi. 

ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve 
lhůtách stanovených právními předpisy platnými v jednot-
livých zemích.

ELIMINACE
Pokud se rozhodnete tento spotřebič, baterii a/nebo 
napájecí adaptér zlikvidovat, odevzdejte je v zájmu ochrany 
životního prostředí do speciálních kontejnerů na elektrická 
a/nebo elektronická zařízení.

CERTIFIKÁTY A PŘEDPISY
Tento výrobek je v souladu se směrnicí o nízkém napětí 
2006/96/ES, směrnicí o elektromagnetické kompatibilitě 
2004/108/ES, směrnicí o ekologickém designu 
2009/125/ES, směrnicí o omezení používání nebez-
pečných látek 2002/95/ES a certifikáty LFGB a REACH.

ECHNICKÉ SPECIFIKACE
Výkon - 25 W
Frekvence - 50 Hz
Napětí - 220V - 240V
Minimální otáčky: 900
Maximální otáčky : 2800

Toto zařízení má dvojitou izolaci; proto nevyžaduje 
zemní spojení. Vždy zkontrolujte, zda síťové napětí 
odpovídá hodnotě uvedené na typovém štítku 
zařízení.

JAK LIKVIDOVAT MATERIÁLY
Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách 
označuje, že se musíte informovat a dodržovat 
místní předpisy pro likvidaci tohoto typu výrobku.
Nelikvidujte tento výrobek stejným způsobem, 
jako byste likvidovali běžný domovní odpad. 
Musíte jej zlikvidovat v souladu s místními 
předpisy.

Elektrické a elektronické výrobky obsahují nebezpečné 
látky, které mají škodlivé účinky na životní prostředí nebo 
lidské zdraví a musí být řádně recyklovány.
Baterie musí být likvidována odděleně. V zájmu ochrany 
životního prostředí by se baterie, a to ani dobíjecí, neměly 
likvidovat stejným způsobem jako běžný domovní odpad. 
Odevzdejte je na sběrné místo a zkontrolujte, zda splňujete 
platné zákonné požadavky na likvidaci baterií.

Vyrobeno v Číně

36

38

40
39

41

čeština

3

1

2

4

5

6

C D

A B

E

F G

J K

H

I

VE
LF

OR
M

®
 is

 a
 re

gi
st

er
ed

 E
U 

tra
de

m
ar

k.
 In

te
rn

at
io

na
l p

at
en

ts
 p

en
di

ng
. A

ll 
im

ita
tio

ns
 w

ill
 b

e 
pr

os
ec

ut
ed

.



Děkujeme, že jste si zakoupili Vibratone Pro by Velform®. Vibratone Pro by 
Velform® je inspirován profesionálními přístroji určenými k redukci celulitidy, 
ochablosti a zadržování tekutin. Vibratone Pro by Velform® poskytuje 
intenzivní a hlubokou podkožní masáž prostřednictvím rotace a vibrací, čímž 
pomáhá zlepšit krevní oběh, podporuje lepší vzhled pokožky, tonizuje svaly, 
tvaruje postavu, pomáhá snižovat výskyt celulitidy a podporuje vylučování 
tekutin. 
Jeho ergonomický design z něj dělá dokonalého spojence pro časté 
používání.

PŘED POUŽITÍM TOHOTO SPOTŘEBIČE SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE 
TENTO NÁVOD K POUŽITÍ.

UPOZORNĚNÍ:
- Vibratone Pro by Velform® nepoužívejte, pokud jste těhotná, máte srdeční 
problémy nebo tělesná zranění. 
- DŮLEŽITÉ: Nepoužívejte výrobek v případě, že má uživatel v těle implan-
tovaná zařízení, jako jsou kardiostimulátory, nitroděložní tělíska, šrouby atd.
- Vibratone Pro by Velform® uchovávejte mimo dosah dětí.
- Vibratone Pro by Velform® nepoužívejte, pokud trpíte trombózou nebo se 
léčíte.
- Vibratone Pro by Velform® nepoužívejte 1 hodinu před jídlem nebo po něm.
- Pokud trpíte závažnými zdravotními potížemi, poraďte se před použitím 
přípravku Vibratone Pro by Velform® se svým lékařem.
- Nepoužívejte Vibratone Pro by Velform® v blízkosti vody nebo s mokrýma 
rukama.

- Pokud zaznamenáte jakékoli potíže, okamžitě přestaňte 
přípravek používat.
- Po každém použití odpojte přístroj od elektrické sítě.
- Vibratone Pro by Velform® nerozebírejte, neopravujte ani 
neupravujte.
- Vibratone Pro by Velform® není lékařský ani terapeutický 
přístroj.
- V případě pochybností se o použití přípravku poraďte se 
svým lékařem.
- Nepoužívejte přípravek na místa se záněty nebo 
vyrážkami.
- Nepoužívejte přípravek déle než 5 minut na stejné části 
těla.
- Přípravek nepoužívejte před spaním, protože masáž 
může mít stimulační účinek.
- Nepoužívejte přípravek vleže v posteli.
- Tento spotřebič se nedoporučuje používat osobám 
(včetně dětí), které nemají dobré fyzické, smyslové nebo 
duševní schopnosti, nebo nezkušeným osobám, které 
nevědí, jak spotřebič používat, pokud jim osoba odpovědná 
za jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o 
používání spotřebiče.
- Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn 
výrobcem, autorizovaným prodejcem nebo podobně 
kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí. 
- Nepoužívejte výrobek bez hlavice.
- Pokud je hlavice rozbitá, nelze spotřebič používat.

Používání přístroje Vibratone Pro by Velform® má díky 
hluboké podkožní masáži, kterou zajišťuje kombinace 
vibrací a rotace, mnohostranné blahodárné účinky na vaše 
tělo: 
- Modeluje postavu s jejím rotačním pohybem a vibrace-
mi.
- Snižuje výskyt celulitidy: poskytuje hloubkovou a 
intenzivní masáž. Zlepšuje se vzhled pokožky, redukuje se 
pomerančová kůže.
- Pomáhá uvolnit oblasti svalového napětí: pomocí 
Vibratone Pro by Velform® s nízkou intenzitou poskytuje 
pocit pohody v oblastech, kde se koncentruje svalové 
napětí.

Sada obsahuje: (A)
- Masážní přístroj Vibratone Pro by Velform®
- Hladká hlava: pro relaxační masáž
- Velká vlnová hlava: pro tonizační a tvarovací masáž 
velkých ploch.
- Malá vlnová hlavice: pro tonizující a tvarovací masáž 
malých ploch.
- Hlava s kuličkami: pro redukční a zpevňující masáž.
- Pilníková hlava: pro pilování ztvrdlé kůže na chodidlech.
- Ochranná síťka: pro příjemnější masáž hlavy.
- Cestovní toaletní taška
- Dieta
- Návod k použití

TIPY, JAK JI POUŽÍVAT:
• Pokud si přejete, můžete kromě Vibratone Pro by 
Velform® používat i zpevňující krémy nebo krémy proti 
celulitidě. 
• Nepoužívejte Vibratone Pro by Velform® déle než 5 minut 
na jednu zónu.

PŘÍSLUŠENSTVÍ: (B) 
- Hladká hlava (1): ideální pro uvolňující masáž, která 
snižuje nahromaděné napětí.
- Velká vlnová  hlava (2): ideální pro tonizující a tvarovací 
masáž v obtížných oblastech, kde se koncentruje tuk, jako 
je břicho, stehna a hýždě. 

- Hlavice s malými vlnami (3): ideální pro tonizační a 
tvarovací masáž k ošetření lokalizovaného tuku v malých 
oblastech, jako jsou paže nebo boky.  

- Kulová hlava (4): ideální pro zeštíhlující masáže, zpevňu-
jící účinek. 
- Pilníková hlava (5): ideální pro pilování ztvrdlé kůže na 
chodidlech. S touto hlavicí nepoužívejte krémy.

Síťka (6): síťku umístěte přes hlavu, pokud je oblast 
obzvláště citlivá, abyste usnadnili masáž při použití 
Vibratone Pro by Velform® přímo na pokožce. Síťku 
používejte pouze s hladkou nebo vlnitou hlavicí. Při masáži 
oblasti ramen se doporučuje používat síťku, aby se 
zabránilo zamotání vlasů do masérské hlavice. Při použití 
síťky nepoužívejte krémy. 

PŘEPÍNAČ STMÍVAČE
Regulátor intenzity (C) umožňuje přizpůsobit masáž 
ošetřované části těla. Nízká intenzita se doporučuje pro 
citlivější oblasti, jako jsou paže, nohy, břicho, nohy s 
křečovými žilami, záda, ramena... Vysoká intenzita se 
doporučuje pro oblasti s lokalizovaným tukem, jako jsou 

stehna a hýždě.

ČETNOST POUŽITÍ 
Zpočátku se doporučuje používat Vibratone Pro by 
Velform® jednou denně a 2-3krát týdně v rámci údržby. Na 
jednu oblast používejte maximálně 5 minut.

NÁVOD K POUŽITÍ:
- Zapojte spotřebič do elektrické sítě.
- Stisknutím připojte hlavu, kterou chcete použít. V případě 
potřeby umístěte na hlavu ochrannou síťku jejím 
přitlačením. (D)
- Pomocí voliče intenzity zvolte intenzitu masáže.
- Po skončení masáže otočte volič intenzity do polohy OFF.
- Odpojte přístroj od elektrické sítě.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ 
E- Předloktí: pro zpevnění podpaží
F- Ramena a záda: ideální pro snížení nahromaděného 
napětí a uvolnění této oblasti. 
G- Břicho: ideální pro tvarování břišní partie a pomoc při 
redukci lokálního tuku.
H- Hýždě a boky: ideální pro zpevnění a redukci nepodda-
jného tuku. 
I- Stehna: ideální pro tvarování, tonizaci a redukci 
lokalizovaného tuku.
J- Nohy: ideální pro snížení svalového napětí.
K- Chodidla: ideální pro pilování ztvrdlé kůže na chodidlech

ČIŠTĚNÍ, ÚDRŽBU A SKLADOVÁNÍ:
Po odpojení spotřebiče ze zásuvky jej vyčistěte měkkým 
hadříkem navlhčeným vodou. Nepoužívejte čisticí 
prostředky.
Spotřebič skladujte na chladném a suchém místě, 
doporučujeme jej uchovávat v toaletní skříňce spolu s 
hlavicemi. 

ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve 
lhůtách stanovených právními předpisy platnými v jednot-
livých zemích.

ELIMINACE
Pokud se rozhodnete tento spotřebič, baterii a/nebo 
napájecí adaptér zlikvidovat, odevzdejte je v zájmu ochrany 
životního prostředí do speciálních kontejnerů na elektrická 
a/nebo elektronická zařízení.

CERTIFIKÁTY A PŘEDPISY
Tento výrobek je v souladu se směrnicí o nízkém napětí 
2006/96/ES, směrnicí o elektromagnetické kompatibilitě 
2004/108/ES, směrnicí o ekologickém designu 
2009/125/ES, směrnicí o omezení používání nebez-
pečných látek 2002/95/ES a certifikáty LFGB a REACH.

ECHNICKÉ SPECIFIKACE
Výkon - 25 W
Frekvence - 50 Hz
Napětí - 220V - 240V
Minimální otáčky: 900
Maximální otáčky : 2800

Toto zařízení má dvojitou izolaci; proto nevyžaduje 
zemní spojení. Vždy zkontrolujte, zda síťové napětí 
odpovídá hodnotě uvedené na typovém štítku 
zařízení.

JAK LIKVIDOVAT MATERIÁLY
Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách 
označuje, že se musíte informovat a dodržovat 
místní předpisy pro likvidaci tohoto typu výrobku.
Nelikvidujte tento výrobek stejným způsobem, 
jako byste likvidovali běžný domovní odpad. 
Musíte jej zlikvidovat v souladu s místními 
předpisy.

Elektrické a elektronické výrobky obsahují nebezpečné 
látky, které mají škodlivé účinky na životní prostředí nebo 
lidské zdraví a musí být řádně recyklovány.
Baterie musí být likvidována odděleně. V zájmu ochrany 
životního prostředí by se baterie, a to ani dobíjecí, neměly 
likvidovat stejným způsobem jako běžný domovní odpad. 
Odevzdejte je na sběrné místo a zkontrolujte, zda splňujete 
platné zákonné požadavky na likvidaci baterií.

Vyrobeno v Číně


